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 Aluehallitus päättää 

 
1. Hyväksyä vammaisten asumispalvelujen palvelusetelisääntökirjan 
1.1.2024 alkaen. 
2. Lakkauttaa vammaisten asumispalvelujen palvelusetelin 29.9.2022 § 141 
hyväksytyn sääntökirjan 31.12.2023. 
3. Vahvistaa vammaisten asumispalvelujen palvelusetelin arvot liitteenä 
olevan sääntökirjan mukaisesti. 
4. Valtuuttaa jatkossa perhe- ja sosiaalipalvelujen toimialuejohtajan 
tekemään sääntökirjaan teknisiä muutoksia ja korjauksia.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluseteleistä annetun lain (569/2009) 

mukaan hyvinvointialueen on päätettävä ne palvelut, joiden 
järjestämisessä se käyttää palveluseteliä ja päätettävä ne yksityiset 
vammaisten asumisen palvelujen tuottajat, joiden palvelujen maksamiseen 
asiakas voi käyttää hyvinvointialueen myöntämää palveluseteliä. 

 
 Vammaisten asumispalvelua järjestetään Pohjois-Karjalan 

hyvinvointialueella omana toimintana ja palvelusetelillä sekä yksittäisissä 
tilanteissa ostopalveluna. 

 
 Vammaisten asumista järjestetään kehitysvammaisten erityishuollosta 

annetun lain (519/1977) ja vammaisuuden perusteella järjestettävistä 
palveluista ja tukitoimista annetun lain (380/1987) mukaan. 
Vaikeavammaisten ja kehitysvammaisten asumispalvelujen erilliset 
sääntökirjat on 2023 yhdistetty vammaisten asumisen sääntökirjaksi. 
Aiemmin hyväksytyn vammaispalvelulain voimaantuloa (1.10.2023) 
siirretään lain soveltamisalan tarkentamiseksi. Vammaispalvelulain 
tavoitteena on turvata vammaisten henkilöiden oikeuksien toteutuminen 
ja palveluiden saatavuus. Uudeksi voimaantulon ajankohdaksi esitetään 
1.1.2025. 

 
 Vammaispalvelulain uudistumista ennakoiden kehittämistyötä on jatkettu 

yhdistämällä kehitysvammaisten ja vammaisten erilliset palvelusetelien 



luokat- ja arvot palvelujen arvioinnin, laadullisten sisältöjen ja 
läpinäkyvyyden sekä valvonnan kehittämiseksi. Palveluseteliluokkien 
yhdistämistyössä on huomioitu palvelutuotannon kustannuskehitys. 
Vammaisten asumispalvelun palvelusetelipalvelun kehittämistyötä on 
tehty yhdessä palveluntuottajien kanssa. 

 
 Asumispalvelun järjestäminen ja toteuttaminen perustuu palvelutarpeen 

arviointiin ja asiakassuunnitelmaan sekä toteuttamissuunnitelmaan. 
Vammaisten asumispalvelu on asiakkaalle maksutonta, mutta 
palveluntuottaja voi periä maksun ylläpidosta ja aterioista. 

 
 Vammaisten asumiseen kuuluvat palvelut, jotka ovat välttämättömiä 

asukkaan jokapäiväiselle suoriutumiselle. Näitä palveluja voivat olla 
avustaminen liikkumisessa, pukeutumisessa, henkilökohtaisessa 
hygieniassa, ruokataloudessa ja asunnon siivouksessa sekä ne palvelut, 
joita tarvitaan asukkaan terveyden, kuntoutuksen ja viihtyvyyden 
edistämiseksi. 

 
 Vammaisten asumisen palvelusetelisääntökirjassa määritellään palvelun 

sisältö ja palvelusetelin arvo. 
 
 Vammaisten asumispalvelujen palvelusetelin arvot vuodelle 2024: 
 

 Vammaisten asumisen tuki (tukiasuminen). Palvelusetelin arvo 34 
€/h 

 Vammaisten yhteisöllisen asumisen palvelu (palveluluokat 1-2) 
o Palveluluokka 1  120 €/vrk 
o Palveluluokka 2  132 €/vrk 

 Ympärivuorokautinen palveluasuminen (palveluluokat 1-5)   
o Palveluluokka 1  150 €/vrk 
o Palveluluokka 2  162 €/vrk 
o Palveluluokka 3  175 €/vrk 
o Palveluluokka 4  205 €/vrk 
o Palveluluokka 5  Palvelusetelin arvo määritellään yksilöllisesti 

asiakaskohtaisesti. 
 Vammaisten lyhytaikaisen tai tilapäisen asumisen tuen palvelun 

palveluseteli 
o Palvelua tarvitsevien asiakkaiden tuen- ja palveluntarve 

vaihtelee yksilöllisesti. Tämän takia myös asumisessa 
tarvittavat palvelut vaihtelevat määrällisesti, sisällöllisesti ja 
ajallisesti. Palvelusetelin arvo määritellään yksilöllisesti 
asumisen tuen, yhteisöllisen asumisen tai 
ympärivuorokautisen asumispalvelun palveluluokkien 
mukaisesti. 

 


